АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2021 года

№ 169
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» за 9 месяцев 2021 года

В соответствии со ст. 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.38 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Подгорнское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» за 9 месяцев 2021 года согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения», разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения

А.Н. Кондратенко
Приложение 1
к постановлению Администрации

Подгорнского сельского поселения

от 12.10.2021 № 169
ОТЧЕТ

о поступлениях доходов бюджета муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

 по группам, подгруппам доходов за 9 месяцев 2021 года

тысяч рублей
	Код бюджетной

классификации
	Наименование показателей
	Принято по бюджету
	Исполнено на 01.10.2021г.
	Процент исполнения

	на год
	на 01.10. 2021г.

	на год
	на 01.10. 2021г.

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	12609,3
	8557,3
	8458,9
	67,1
	98,9

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	8057,4
	5599,8
	5599,8
	69,5
	100,0

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги) реализуемые на территории Российской Федерации
	2983,0
	2237,3
	2244,4
	75,2
	100,3

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1171,0
	474,2
	368,7
	31,5
	77,8

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	216,4
	174,5
	174,5
	80,7
	100,0

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	110,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	5,2
	5,2
	5,2
	100,0
	100,0

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	66,3
	66,3
	66,3
	100,0
	100,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	71689,6
	66128,2
	59024,6
	82,3
	89,3

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	71733,8
	66172,4
	59068,8
	82,3
	89,3

	2 19 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	-44,2
	-44,2
	-44,2
	100,0
	100,0

	ДОХОДЫ ВСЕГО:
	84298,9
	74685,5
	67483,5
	80,1
	90,4

Приложение 2

к постановлению Администрации

Подгорнского сельского поселения

от 12.10.2021 № 169
РАСХОДЫ

 бюджета муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
по разделам и подразделам классификации расходов за 9 месяцев 2021 года

тысяч рублей

	Код

бюджетной

классификации

	Наименование статей бюджета
	Принято по бюджету
	Исполнено на 01.10.2021г.
	Процент исполнения

	на год
	на 01.10. 2021г.

	на год
	на 01.10. 2021г.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	10484,9
	6953,6
	6953,2
	66,3
	100,0

	в том числе:

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	1249,4
	829,2
	829,2
	66,4
	100,0

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	8973,3
	5998,2
	5997,8
	66,8
	100,0

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	15,2
	15,2
	15,2
	100,0
	100,0

	0111
	Резервные фонды
	43,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	203,5
	111,0
	111,0
	54,5
	100,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	451,0
	451,0
	451,0
	100,0
	100,0

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	451,0
	451,0
	451,0
	100,0
	100,0

	0400
	Национальная экономика
	12967,9
	12111,7
	12111,7
	93,4
	100,0

	в том числе:

	0405

	30,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	12302,8
	11631,5
	11631,5
	94,5
	100,0

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	634,5
	480,2
	480,2
	75,7
	100,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	51999,7
	48438,0
	41719,2
	80,2
	86,1

	в том числе:

	0501
	Жилищное хозяйство
	344,3
	221,8
	221,8
	64,4
	100,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	40329,1
	40315,4
	37016,8
	91,8
	91,8

	0503
	Благоустройство
	10528,3
	7362,4
	3942,2
	37,4
	53,5

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	798,0
	538,4
	538,4
	67,5
	100,0

	0800
	Культура, кинематография
	6719,0
	5147,5
	5147,5
	76,6
	100,0

	в том числе:

	0801
	Культура
	6719,0
	5147,5
	5147,5
	76,6
	100,0

	1000
	Социальная политика
	2321,7
	2271,7
	1452,0
	62,5
	63,9

	в том числе:

	1003
	Социальное обеспечение населения
	100,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1004
	Охрана семьи и детей
	2221,7
	2221,7
	1452,0
	65,4
	65,4

	1100
	Физическая культура и спорт
	1501,2
	1013,6
	921,3
	61,4
	90,9

	в том числе:

	1101
	Физическая культура
	1501,2
	1013,6
	921,3
	61,4
	90,9

	ВСЕГО РАСХОДЫ
	86445,4
	76387,1
	68755,9
	79,5
	90,0

Приложение 3

к постановлению Администрации

Подгорнского сельского поселения

от 12.10.2021 № 169
ОТЧЕТ

об источниках финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

по группам и подгруппам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 9 месяцев 2021 года
тысяч рублей

	Код бюджетной

классификации
	Наименование источников внутреннего

       финансирования дефицитов бюджетов РФ
	План на 2021 год
	План на 9 месяцев 2021г.
	Исполнено 9 месяцев 2021г.
	%

Исполнения год
	%

Исполнения 9 месяцев 2021г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	-2146,5
	-1701,6
	-1272,4
	59,3
	74,8

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-2146,5
	-1701,6
	-1272,4
	59,3
	74,8

	из них:

	0105 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-2146,5
	-1701,6
	-1272,4
	59,3
	74,8

Приложение 4

к постановлению Администрации

Подгорнского сельского поселения

от 12.10.2021 № 169
ОТЧЕТ

 об использовании средств Дорожного фонда муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» за 9 месяцев 2021 года
тысяч рублей

	№
	Наименование
	План на 2021 год
	План на 9 месяцев 2021г.
	Исполнено 9 месяцев 2021г.
	%

Исполнения год
	%

Исполнения 9 месяцев 2021г.

	Остаток бюджетных ассигнований Дорожного фонда, не использованных в 2020 году
	12,77389

	1.
	Доходы, в том числе:
	12100,00389
	11354,30389
	11361,39564
	93,9
	100,1

	1.1
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	2983,00000
	2237,30000
	2244,39175
	75,2
	100,3

	1.3
	Иные межбюджетные трансферты
	9117,00389
	9117,00389
	9117,00389
	100,0
	100,0

	2.
	Расходы, всего
	12302,77778
	11631,48846
	11631,47606
	94,5
	100,0

	в том числе по направлениям:

	2.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2382,19389
	1758,85400
	1758,84456
	73,8
	100,0

	2.2
	Капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	9920,58389
	9872,63446
	9872,63150
	99,5
	100,0